
 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

ARPAS 
 

 

DISPOSIZIONE     49 /2014 Cagliari,   29  maggio 2014 

————— 

Oggetto:  Responsabile microbiologia Dipartimento Nuoro. 

La Direzione Generale 

Acquisita la Legge 61/1994 unitamente alla Legge Regionale 6/2006; 

Atteso  che il regolamento generale dispone in merito; 

Considerato  che la Direttiva 35/2013 determina l’organizzazione dell’Agenzia; 

Recepita  la precedente Determinazione 119/2012 DG di riferimento; 

Valutata  la comunicazione repertorio 3314/2014 del protocollo generale; 

Verificati  professionalità/titoli del Dirigente biologo Denti Dott.ssa Mariantonietta; 

Visto  che devesi provvedere per gli adempimenti normativi di riferimento; 

DISPONE 

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti confermare al Dirigente biologo Denti Dott.ssa 

Mariantonietta l’incarico di Responsabile microbiologia Dipartimento Nuoro. 

Confermare la continuità dell’incarico già conferito fino al 31 dicembre 2015. 

Demandare alla Dott.ssa Mariantonietta Denti di assicurare/provvedere per tutte le attività istituzionali 

afferenti/correlate sia alla microbiologia ambientale nonché alla microbiologia sanitaria. 

Trasmettere la DDG all’Ufficio Comunicazione per la regolare pubblicazione. 

Il Direttore Generale 

f.to Simola 


